Folgen die Zeugen und der iibliche Schluss. 

K. Rudolf verleiht semen getreuen Bilrgern von Krems zur leichteren 
Wiederherstellung der Stadt eine Briickenmaut. (Bischoff, Oesterr. Stadt-
recite und Privilegien p. 62.) Gegeben zu Wien, den 12. Juni 1277. 

Inseriert iii einer Original-Pergament-Urkunde des Stadtarchives [Nr. 
1 c. in Lade 11 gegeben zu Wien am 5. Februar 1472. 

Rudolfus Dei gratia Romanorum Rex semper Augustus. Universis 
sacri romani imperii fidelibus praesentes litteras intuentibus gratiam suam 
et omne bonum, ad hoc divina praeordinante dementia in regali solio regio 
nos diademate coronatos esse cognoscimus et salubriter sublimatos ut re-
formatis deformibus fideles nostri sub nostrae felicitatis regimine in pacis 
conquiescant quietitudine et de nostris ac imperii suisque utilitatibus pro-
vide ordinent et disponant. Noverint igitui praesentibus aetatis hominfs 
et futurae, (pod nos fidem puram et devotionis incontaminatae constantiam, 
quam dilecti fideles nostri cives de Chrembsa erga nos et sacrum imperium 
indefesse gerere dinoscuntur sincerae mentis oculis sollicicius intuentes 
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civitatisque ipsorum indigentiam et ruinam, in quibus eisdem compatimur 
clementius ponderantes ipsis mutam pontis sub 1 apide in Chrembs 
cum omnibus juribus libertatibus et ejusdem attinentiis universis quamdiu 
pro munienda sive firmanda ipsa civitate ea eguerint de nostra regali cle-
mentia duximus concendendam, ita tamen at ejusdem mutae pecunia non in 
usus alios quam ad restaurandam eandam civitatem proborum et fidedig-
norum virorum testimonio anus singulis redigatur. In cujus rei testimonium 
praesens scriptum exinde conscribi et majestatis nostrae sigillo jussimus 
commtmiri. Datum secundo idus junii Indictione quinta, anno domini mile-
simo ducentesimo septuagesimo septimo, regni vero nostri anno quarto. 

[Das Ingedenkbuch enthalt die Copie dieser Urkunde, ohne etwas von 
der Bestatigungsurkunde, die uns jetzt allein vorliegt, zu sagen, sondem 
bemerkt einfach: praesentem hanc copiam vero suo in Archivo Civitatis 
Crems. asservato original concordare atque ad verbum respondere hisce 
attestor. Cremsa di 13. Octobris, anno 1735. Joannes Mathias Puechberg.] 

Bischof Bernhard von Passau bestatiget die von Godfrid, Dechant and 
Pfarrer zu Krems, bewilligte Zulassung eines eigenen Priesters in dem von 
Dechant and Biirgerschaft zu Krems neu gestifteten Biirger-Spital, welchen 
Priester ein jedesmaliger Dechant and der Rat der Stadt zugleich bestellen 
sollen. Gegeben zu Krems, den 28. October 1295.